UNIVERSAL MUSIC PUBLISHING MGB LIMITED ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021



FINANCIAL STATEMENTS

YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

CONTENTS		•	PAGE(S)
Officers and professional advisers		• • • • • • • • • • • • • • • • • • •	1
Strategic report			2 to 4
Directors' report			5 to 6
Independent auditor's report to the member	S		7 to 10
Statement of comprehensive income			11
Statement of financial position	,		12
Statement of changes in equity			13
Notes to the financial statements	. •	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	14 to 22

UNIVERSAL MUSIC PUBLISHING MGB LIMITED OFFICERS AND PROFESSIONAL ADVISERS YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

THE BOARD OF DIRECTORS

JG Alway RJ Morris

COMPANY SECRETARY

A Abioye

REGISTERED OFFICE

4 Pancras Square London N1C 4AG United Kingdom

AUDITOR

Deloitte LLP Statutory Auditor Abbots House Abbey Street Reading RG1 3BD United Kingdom

STRATEGIC REPORT

YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

The directors present their strategic report for the company for the year ended 31 December 2021.

PRINCIPAL ACTIVITIES AND BUSINESS REVIEW

The principal activity of the company during the year was music publishing.

The result of the company for the year ended 31 December 2021 and its position as at that date are set out in the statement of comprehensive income, statement of financial position and statement of changes in equity on pages 11, 12 and 13 respectively. The result and position of the company were in line with directors' expectations.

RESULTS AND DIVIDENDS

The company's profit for the financial year was £4,355,000 (2020 - profit £4,763,000). The retained profit for the year has been transferred to reserves.

The directors do not recommend a dividend payment for the year ended 31 December 2021 (2020 - £Nil).

KEY PERFORMANCE INDICATORS

The company uses a variety of performance indicators to review historical performance and plan for the future. The key indicators are turnover and gross profit margin as described below.

Turnover

Turnover has decreased by 1.9% compared to the prior year as a result of decreased performance revenues.

Gross profit margin

The company's gross profit margin decreased from 24.0% to 23.0% this year. This was the result of changes in both sales type and repertoire mix.

SECTION 172 STATEMENT

Under section 172 of the Companies Act 2006, the board of directors of a company must act to promote the success of the company for the benefit of its members as a whole.

The board constantly assesses the implications of decisions made, in terms of both the potential long-term consequences for the company, together with the impact on our stakeholders, including artists, employees, shareholders, suppliers and customers, the wider community and the environment.

The company is part of the Universal Music UK group ("UMUK"). In making this statement the directors are drawing upon the relevant activities of the group.

Shareholders

The company is ultimately owned by UMG N.V., a company listed in the Netherlands. The board regularly communicates with UMG N.V. regarding strategy and performance through multiple channels, including:

- · Regular and timely management accounts;
- Detailed and accurate financial budgets and forecasts;
- Collaboration as part of the group cash management policy; and
- Consultation and approval of any significant investment and acquisition decisions.

STRATEGIC REPORT (continued)

YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

SECTION 172 STATEMENT (continued)

Artists and Songwriters

The board recognises that the success of our artists and songwriters is key to maintaining Universal Music's position as the UK's leading music company. Our Artists and repertoire teams continue to work with their existing artists and songwriters to create great new music, whilst also identifying and nurturing emerging artists.

Other Stakeholders

Reference is made to another Universal Music UK group company; 'Universal Music Operations Limited' for further details on the activities of the company with regard to:

- Employee engagement
- Business relationships suppliers and customers
- The community
- · The environment
- Maintaining a reputation for high standards of business conduct

STREAMLINED ENERGY & CARBON REPORTING STATEMENT

The company is within scope of Streamlined Energy and Carbon Reporting (SECR) by virtue of meeting two or more of the following criteria:

- Employs at least 250 persons
- Has an annual turnover in excess of 36 million pounds
- Has an annual balance sheet total of 18 million pounds

However, the company is a 'low energy user' by virtue of having consumed 40MWh or less within the UK, and as such is not disclosing energy and carbon information within this report

FINANCIAL RISK MANAGEMENT OBJECTIVES AND POLICIES

The directors are of the view that the main risks arising from the company's financial instruments is liquidity risk, as summarised below:

Liquidity risk

The company does not hold any bank accounts, and liquidity is managed through the cash management policy of its ultimate parent company, Universal Music Group N.V.. Financial risk is managed by ensuring liquidity is sufficient to meet future needs, and that sufficient funding is in place before any new commitments are entered into. Cash flow forecasts are monitored by management on a regular basis.

STRATEGIC REPORT (continued)

YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

PRINCIPAL RISKS AND UNCERTAINTIES

The company is faced with similar general and specific risks and uncertainties as other companies operating in the music business, broadly:

- competition from other major and independent music publishers;
- · competition from alternative entertainment products; and
- the threat of a devalued product due to piracy and the illegal use of music.

All risks and uncertainties are regularly monitored by the board of directors of the company.

Brexit

On 31 January 2020, the United Kingdom (UK) left the European Union (EU) and entered a transition period. On 31 December 2020, the transition period ended and the UK left the EU single market and customs union. Since the company derives the majority

of its revenue from digital and performance formats, with no movement of physical goods across borders, there has been minimal impact on the company. The directors will continue to monitor the situation for any future impacts.

COVID-19

The impact of COVID-19 and the related restrictions predominantly affected the sales of physical product and live events income in 2020. However, the company currently derives the majority of its revenue from digital formats which compensated for the decrease in live performance revenues which have proven to be resilient to the impacts of COVID-19.

Therefore, there has not been a significant impact on the company. The directors will continue to monitor the situation for any future impact on the company.

Climate change

At this stage the directors do not consider that the effects of climate change pose a significant risk to the company's operations.

FUTURE DEVELOPMENTS

Notwithstanding the risks and uncertainties outlined above, the directors do not anticipate any significant change in the activities and results of the company in the foreseeable future.

Approved and signed on behalf of the Board on 28th September 2022.

Rob Moms
2805FF007AEA4D4...

RJ Morris Director

DIRECTORS' REPORT

YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

The directors present their report, together with the financial statements and the auditor's report of the company for the year then ended 31 December 2021.

They have included the following matters within the strategic report, otherwise required to be disclosed in the directors' report, as they are considered to be of strategic importance to the company.

- · Results and dividends.
- Statement on business relationships Section 172 statement.
- Streamlined Energy and Carbon reporting statement low energy user.
- Financial risk management objectives and policies.
- Future developments.

DIRECTORS

The directors who served the company during the year and to the date of these financial statements were as follows:

JG Alway

RJ Morris

DIRECTORS' QUALIFYING THIRD PARTY INDEMNITY PROVISIONS

A qualifying third party indemnity provision remains in force as at the date of approving the directors' report, subject to the provisions of section 236 of the Companies Act 2006. Universal Music Group N.V., the ultimate parent undertaking, maintains a Directors & Officers Liability Programme which indemnifies directors' personal liabilities resulting from alleged wrongful acts committed in the line of their employment.

POLICY ON THE PAYMENT OF CREDITORS

It is the company's policy that payments to suppliers are made in accordance with those terms and conditions agreed between the company and its suppliers, provided that all trading terms and conditions have been complied with.

DONATIONS

The company made no charitable or political donations in either year.

GOING CONCERN

The company's business activities, together with the factors likely to affect future developments, its financial exposures and its risk exposures are described in the strategic report.

After making enquiries, the directors have a reasonable expectation that the company has adequate resources available to it to continue in operational existence for the foreseeable future, and at least 12 months from the date the financial statements are authorised for issue. Accordingly, they continue to adopt the going concern basis in preparing the financial statements.

AUDITOR

In so far as each of the directors at the date of approving this report are aware:

- there is no relevant audit information of which the company's auditor is unaware; and
- each director has taken all steps that they ought to have taken as a director to make themselves aware of any relevant audit information and to establish that the company's auditor is aware of that information.

This confirmation is given and should be interpreted in accordance with the provisions of section 418 of the Companies Act 2006.

DIRECTORS' REPORT (continued)

YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

AUDITOR (continued)

Pursuant to Section 487 of the Companies Act 2006, Deloitte LLP will be deemed to be reappointed and will therefore continue in office.

GROSS PROFIT	5,175	5,513
Administrative expenses	-	(143)
PROFIT BEFORE INTEREST AND TAXATION	5,175	5,370
Interest receivable and similar income 8 Interest payable and similar expense 9	371 (170)	857 (347)
PROFIT BEFORE TAXATION 5	5,376	5,880
Tax on profit 10	(1,021)	(1,117)
PROFIT/COMPREHENSIVE INCOME FOR THE FINANCIAL YEAR	4,355	4,763

All of the activities of the company are classed as continuing operations.

The notes on pages 14 to 22 form part of these financial statements.

UNIVERSAL MUSIC PUBLISHING MGB LIMITED STATEMENT OF FINANCIAL POSITION

AS AT 31 DECEMBER 2021

	•		
	Note	2021 £'000	2020 £'000
ON-CURRENT ASSETS			
nvestments Debtors: Amounts falling due after one year	11 12	3,121 33,162	3,121 23,550
		36,283	26,671
URRENT ASSETS			
ebtors: Amounts falling due within one year	13	254,900	266,049
		254,900	266,049
REDITORS: Amounts falling due within one year	r 14	(126,799)	(132,690)
		128,101	133,359
OTAL ASSETS LESS CURRENT LIABILITIES		164,384	160,030
ROVISIONS FOR LIABILITIES ovisions for liabilities and charges		(82)	. (83)
ET ASSETS		164,302	159,947
APITAL AND RESERVES	· .*		
alled-up share capital rofit and loss account	16	2 164,300	2 159,945
		164,302	159,947

These financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on 28th September 2022 and are signed on their behalf by:

— Docusigned by:

Rob Morris
—28D5FFDD7AEA4D4...

RJ Morris Director

Company Registration Number: 00910829

The notes on pages 14 to 22 form part of these financial statements.

UNIVERSAL MUSIC PUBLISHING MGB LIMITED STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

		Share capital £'000	Profit & loss account £'000	Total shareholders' funds £'000
Balance brought forward 1 January 2020		. 2	155,182	155,184
Total comprehensive income Profit for the year			4,763	4,763
Balance brought forward 1 January 2021		2	159,945	159,947
Total comprehensive income Profit for the year	:		4,355	4,355
Balance carried forward at 31 December 2021		2	164,300	164,302

The notes on pages 14 to 22 form part of these financial statements.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

1. GENERAL INFORMATION

Universal Music Publishing MGB Limited is a private company limited by shares and incorporated in the UK under the Companies Act 2006 and registered in England and Wales. The registered office is 4 Pancras Square, London, N1C 4AG, United Kingdom.

The principal activities of the company and the nature of its operations are set out in the strategic report on pages 2 to 6.

2. STATEMENT OF COMPLIANCE

The company's financial statements have been prepared in compliance with United Kingdom Accounting Standards, including Financial Reporting Standard 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the United Kingdom and the Republic of Ireland" ("FRS 102") and the Companies Act 2006.

3. ACCOUNTING POLICIES

Basis of preparation of financial statements

The presentation currency of these financial statements is pounds sterling, the currency of the primary economic environment in which the Company operates, rounded to the nearest £'000.

The accounting policies set out below have, unless otherwise stated, been applied consistently to all periods presented in these financial statements.

FRS 102 - Qualifying exemptions

The company meets the definition of a qualifying subsidiary entity under FRS 102 and has therefore taken advantage of the following disclosure exemptions in preparing these financial statements, as permitted by FRS 102:

- from preparing a statement of cash flows and related notes;
- from disclosing transactions with other wholly owned subsidiaries;
- from preparing a reconciliation of the number of shares outstanding from the beginning to the end of the financial year;
- from disclosing requirements in relation to financial instruments; and
- from disclosing key management personnel compensation.

This information is included in the consolidated financial statements of the company's parent undertaking, Universal Music Group N.V., copies of which can be obtained from 's-Gravelandseweg 80, 1217 EW Hilversum, The Netherlands.

Other qualifying exemptions

As the parent undertaking prepares publicly available consolidated financial statements and is incorporated within the European Union the company has taken advantage of the exemption under section 400 of the Companies Act 2006 from preparing consolidated financial statements. As such, these financial statements give information about the company as an individual undertaking and not about its group.

Measurement convention

The financial statements are prepared on the historical cost basis.

UNIVERSAL MUSIC PUBLISHING MGB LIMITED NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (continued) YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

3. ACCOUNTING POLICIES (continued)

Going concern

The company's business activities, together with the factors likely to affect future developments, its financial exposures and its risk exposures are described in the strategic report.

After making enquiries, the directors have a reasonable expectation that the company has adequate resources available to it to continue in operational existence for the foreseeable future, and at least 12 months from the date the financial statements are authorised for issue. Accordingly, they continue to adopt the going concern basis in preparing the financial statements.

Turnover

Turnover represents royalty income, excluding VAT. Turnover is attributable to one activity; music publishing.

United Kingdom royalty is credited to the statement of comprehensive income in the period to which it relates, or if it cannot be reliably estimated, on a receipt basis. Overseas royalty income, which is all collected on behalf of the company by other group undertakings, is credited to the statement of comprehensive income in the period overseas sales are reported to the company. Royalty expenses are charged against the relevant income of the same period.

Intangible assets

Music Publishing Rights

Acquisition of music publishing catalogues are stated at cost less accumulated amortisation over 7 years on a straight line basis and less accumulated impairment losses.

The cost of intangible assets acquired in a business combination are capitalised separately from goodwill if the fair value can be measured reliably at the acquisition date.

Financial instruments

Financial assets and financial liabilities are recognised when the company becomes a party to the contractual provisions of the instrument.

Financial liabilities and equity instruments are classified according to the substance of the contractual arrangements entered into. An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the company after deducting all of its liabilities.

Financial assets and liabilities

All financial assets and liabilities are initially measured at transaction price (including transaction costs), except for those financial assets classified as at fair value through profit or loss, which are initially measured at fair value (which is normally the transaction price excluding transaction costs), unless the arrangement constitutes a financing transaction. If an arrangement constitutes a financing transaction, the financial asset or financial liability is measured at the present value of the future payments discounted at a market rate of interest for a similar debt instrument.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (continued)

YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

3. ACCOUNTING POLICIES (continued)

Financial instruments (continued)

Advances

Advances to unproven artists, where no discernible track record of activity is evidenced, are expensed. Advances to other artists are written down to the estimated amount that will be recoverable from future royalty payments to the artist. Net advances to artists are classified as falling due within one year, although elements may not be recovered until more than one year. Long term advances to artists, where the effect of the time value of money is material, are discounted.

Investments in subsidiaries

These are separate financial statements of the company. Investments in subsidiaries, jointly controlled entities and associates are carried at cost less impairment.

Equity instruments

Equity instruments issued by the company are recorded at the fair value of cash or other resources received or receivable, net of direct issue costs.

Interest receivable and Interest payable

Interest payable and similar charges include interest payable, finance charges, unwinding of the discount on provisions.

Interest receivable and similar income include interest receivable on funds invested. Interest receivable and interest payable are recognised in statement of comprehensive income as they accrue.

Taxation

The charge/(credit) for taxation is based on the profit/(loss) for the period and takes into account taxation deferred because of the timing differences between the treatment of certain items for taxation and accounting purposes.

Deferred tax is recognised in respect of all timing differences that have originated but not reversed at the statement of financial position date where transactions or events have occurred at that date that result in an obligation to pay more tax in the future or a right to pay less tax in future.

Timing differences are differences between the company's taxable profit and loss and its results as stated in the financial statements. No deferred tax is recognised on permanent differences.

Deferred tax is measured at the average tax rates that are expected to apply in the period in which the timing differences are expected to reverse, based on tax rates and law that have been enacted or substantively enacted by the financial position date. Deferred tax is measured on a non-discounted basis. Deferred tax assets are recognised only to the extent that it is considered more likely than not that there will be suitable taxable profits from which the future reversal of the underlying timing differences can be deducted.

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (continued)

YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

3. ACCOUNTING POLICIES (continued)

Critical accounting judgements and key sources of estimation uncertainty

The directors may make judgements in the application of the accounting policies above that have a significant impact on the amounts recognised, and may make estimates and assumptions about the carrying amounts of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised if the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods if the revision affects both current and future periods.

Critical judgements in applying the company's accounting policies

The following are critical judgements that the directors have made in the process of applying the accounting policies and that have the most significant effect on the amounts recognised in the financial statements.

Provisions against recoupable advances

Provisions are made against advances not deemed recoupable from future royalties or other payments due to artist and repertoire owners. Management performs a regular assessment to reflect their best estimate of recoupable advances.

Key source of estimation uncertainty

The directors have concluded there are no key sources of estimation uncertainty to disclose.

4. TURNOVER

Turnover by activity is as follows:	2021 £'000	2020 £'000
Royalties	22,529	22,958
	22,529	22,958
Turnover by destination is as follows:		•
	2021	2020
	£'000	£'000
United Kingdom	7,885	7,647
Rest of World	14,644	15,311
	22,529	22,958

UNIVERSAL MUSIC PUBLISHING MGB LIMITED NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (continued) YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

5. OPERATING PROFIT EXPENSES

Operating loss is stated after charging/(crediting):

		·	. •	:•	2021 £'000	2020 £'000
mortisation of intangible asset	ts					143

6. AUDITOR'S REMUNERATION

The auditor's remuneration for the year ended 31 December 2021 was £11,700 (2020 - £11,700) and was borne by another group company in both years.

7. PARTICULARS OF EMPLOYEES

The company had no employees during the year ended 31 December 2021 (2020 - none).

Emoluments for the directors of the company are paid for by a fellow group company. The fellow group company has not recharged any amount to the company (2020 - nil) on the basis that they are unable to make a reasonable apportionment of the portion of these total emoluments that relate to qualifying services provided by directors of the company.

8. INTEREST RECEIVABLE AND SIMILAR INCOME

•		2021 £'000	2020 £'000
	Interest receivable from group undertakings	371	857
		371	857
9.	INTEREST PAYABLE AND SIMILAR EXPENSES	2021 £'000	2020 £'000
	Interest payable to group undertakings	170	347
		170	347

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (continued)

YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

Current tax: In respect of the year Tax on profit at the standard rate of UK Corporation tax of 19.00% (2020 - 19.00%) Tax on profit (b) Factors affecting tax charge The tax assessed on the profit for the year is the same as the average rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020 - 19.00%). 2021 £ 0000 Profit before taxation Tax on profit at the standard rate of UK Corporation tax of 19.00% (2020 - 19.00%) 1.021 Total tax charge for the financial year 1.021 1.021 INVESTMENTS COST At 1 January 2021 At 31 December 2021 PROVISION FOR IMPAIRMENT At 1 January 2021 At 31 December 2021 At 31 December 2021						
Current tax: In respect of the year	10.	TAX ON PROFIT	• .	•		•
Current tax: In respect of the year Tax on profit at the standard rate of UK Corporation tax of 19.00% (2020 - 19.00%) Tax on profit (b) Factors affecting tax charge The tax assessed on the profit for the year is the same as the average rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020 - 19.00%). 2021 £'000 £ Profit before taxation Tax on profit at the standard rate of UK Corporation tax of 19.00% (2020 - 19.00%) 1.021 Total tax charge for the financial year 1.021 I INVESTMENTS COST At 1 January 2021 At 31 December 2021 PROVISION FOR IMPAIRMENT At 1 January 2021 At 31 December 2021 16 At 31 December 2021		(a) Analysis of tax charge in the year				
In respect of the year Tax on profit at the standard rate of UK Corporation tax of 19.00% (2020 - 19.00%) 1,021 1 Tax on profit (b) Factors affecting tax charge The tax assessed on the profit for the year is the same as the average rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020 - 19.00%). 2021 £'000 £ Profit before taxation 5,376 Tax on profit at the standard rate of UK Corporation tax of 19.00% (2020 - 19.00%) 1,021 1 Total tax charge for the financial year 1,021 1 INVESTMENTS COST At 1 January 2021 At 31 December 2021 PROVISION FOR IMPAIRMENT At 1 January 2021 At 31 December 2021 16 At 31 December 2021			,			2020 £'000
Tax on profit (b) Factors affecting tax charge The tax assessed on the profit for the year is the same as the average rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020-19.00%). 2021 £'000 £ Profit before taxation 5,376 5 Tax on profit at the standard rate of UK Corporation tax of 19.00% (2020-19.00%) 1,021 1 Total tax charge for the financial year 1,021 1 INVESTMENTS COST At 1 January 2021 19 PROVISION FOR IMPAIRMENT At 1 January 2021 19 At 31 December 2021 16 At 31 December 2021 16 At 31 December 2021 16						
(b) Factors affecting tax charge The tax assessed on the profit for the year is the same as the average rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020-19.00%). 2021 £'0000 £ Profit before taxation 5,376 Tax on profit at the standard rate of UK Corporation tax of 19.00% (2020 - 19.00%) 1,021 1 Total tax charge for the financial year 1,021 1 INVESTMENTS COST At 1 January 2021 At 31 December 2021 PROVISION FOR IMPAIRMENT At 1 January 2021 At 31 December 2021 16 At 31 December 2021		Tax on profit at the standard rate of UK Corporation tax of	(19.00% (2020 - 19.00%)		1,021	1,117
The tax assessed on the profit for the year is the same as the average rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2020-19.00%). 2021		Tax on profit	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		1,021	1,117
19.00%). Profit before taxation Profit at the standard rate of UK Corporation tax of 19.00% (2020 - 19.00%) Total tax charge for the financial year 1,021 INVESTMENTS COST At 1 January 2021 At 31 December 2021 PROVISION FOR IMPAIRMENT At 1 January 2021 At 31 December 2021		(b) Factors affecting tax charge			: .	
### Profit before taxation ### 1,000	٠		the average rate of corpor	ation tax in the U	JK of 19.00% (2	2020 -
Profit before taxation 5,376 5 Tax on profit at the standard rate of UK Corporation tax of 19.00% (2020 - 19.00%) 1,021 1 Total tax charge for the financial year 1,021 1 INVESTMENTS COST At 1 January 2021 19 PROVISION FOR IMPAIRMENT At 1 January 2021 16 At 31 December 2021 16 At 31 December 2021 16 At 31 December 2021 16		19.00%).		•		
Tax on profit at the standard rate of UK Corporation tax of 19.00% (2020 - 19.00%) 1,021 1 Total tax charge for the financial year 1,021 1 INVESTMENTS COST At 1 January 2021 At 31 December 2021 PROVISION FOR IMPAIRMENT At 1 January 2021 At 31 December 2021 At 31 December 2021 At 31 December 2021 At 31 December 2021						2020 £'000
Total tax charge for the financial year 1,021 INVESTMENTS COST At 1 January 2021 At 31 December 2021 PROVISION FOR IMPAIRMENT At 1 January 2021 At 31 December 2021 At 31 December 2021 At 31 December 2021 At 31 December 2021		Profit before taxation			5,376	5,880
COST At 1 January 2021 At 31 December 2021 PROVISION FOR IMPAIRMENT At 1 January 2021 At 31 December 2021 16 At 31 December 2021		Tax on profit at the standard rate of UK Corporation tax of	19.00% (2020 - 19.00%)		1,021	1,117
COST At 1 January 2021 At 31 December 2021 PROVISION FOR IMPAIRMENT At 1 January 2021 At 31 December 2021 16 At 31 December 2021	,	Total tax charge for the financial year		:	1,021	1,117
COST At 1 January 2021 At 31 December 2021 PROVISION FOR IMPAIRMENT At 1 January 2021 At 31 December 2021 16 At 31 December 2021						*.
COST At 1 January 2021 At 31 December 2021 PROVISION FOR IMPAIRMENT At 1 January 2021 At 31 December 2021 16 At 31 December 2021	11.	INVESTMENTS				
At 1 January 2021 At 31 December 2021 PROVISION FOR IMPAIRMENT At 1 January 2021 At 31 December 2021 16 At 31 December 2021					· .	Total £'000
PROVISION FOR IMPAIRMENT At 1 January 2021 At 31 December 2021 At 31 December 2021	,				• .	19,383
At 1 January 2021 At 31 December 2021 At 31 December 2021		At 31 December 2021				19,383
At 31 December 2021	•			· .		16,262
		At 31 December 2021				16,262
At 31 December 2020		At 31 December 2021				3,121
		At 31 December 2020	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	,		3,121

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (continued)

YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

11. INVESTMENTS (continued)

Subsidiáry and Associate Undertakings

Name	Ordinary share holding	Nature of business
Universal Music Publishing International MGB Limited	100%	Music Publishing
Universal Publishing Production Music Limited	100%	Music Publishing
Fiction Songs Limited	100%	Music Publishing
Mucho Loco Music Limited Complete Music Limited	100%	Music Publishing Music Publishing
G Ricordi & Co London Limited	· 100%	Music Publishing

The registered office address of all of the undertakings listed above is 4 Pancras Square, London, N1C 4AG.

The directors have considered the carrying value of investments and are of the opinion that the aggregate value of the company's investments in subsidiary and associate undertakings, including amounts owed by subsidiary and associate undertakings, is not less than the amount at which they are stated in the financial statements.

DEBTORS: Amounts falling due after one year

13.

	2021 £'000	2020 £'000
Other debtors	33,162	23,550°
	33,162	23,550
Other debtors represent artist and songwriter advances receivable. DEBTORS: Amounts due within one year		
	2021 £'000	2020 £'000
Amounts owed by group undertakings Other debtors	248,201 6,699	241,412 24,637

Within amounts owed by group undertakings, £174,000 is due from parent companies, £60,148,000 is due from subsidiary companies and £187,879,000 is due from other group companies.

All amounts owed from fellow group undertakings are classified as current as they are repayable on demand. All amounts due from group undertakings are unsecured and repayable on demand. Interest accrues on these amounts at 1-month LIBOR plus 0.1%. From 1st Jan 2022 interest rates will be based on SONIA.

266,049

254,900

UNIVERSAL MUSIC PUBLISHING MGB LIMITED NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (continued) YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

14. CREDITORS: Amounts falling due within one year

	2021 £'000	2020 £'000
Trade creditors Amounts owed to group undertakings Other taxation and social security Accruals	6,707 120,090 2	6,299 111,391 - 15,000
	126,799	132,690
	· ====================================	•

Within amounts owed to group undertakings, £Nil is owed to parent companies, £10,000 is owed to subsidiary companies and £120,080,000 is owed to other group companies.

All amounts owed to fellow group undertakings are classified as current as they are repayable on demand. All amounts due from group undertakings are unsecured and repayable on demand. Interest accrues on these amounts at 1-month LIBOR plus 0.1%. From 1st Jan 2022 interest rates will be based on SONIA.

15. CAPITAL COMMITMENTS

The company had no capital commitments as at 31 December 2021 or 31 December 2020.

16. CALLED-UP/SHARE CAPITAL

Authorised:	•		* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *		•
		2021 No	£'000	No	2020 £'000
Ordinary shares of £1 each		2,001	· 2	2,001	2
		2,001	2,	2,001	2
Allotted, called up and fully pai	i d:	2021			2020
Ordinary shares of £1 each		No 2,001	£'000	No 2,001	£'000
		2,001	2	2,001	2

UNIVERSAL MUSIC PUBLISHING MGB LIMITED NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (continued) YEAR ENDED 31 DECEMBER 2021

17. ULTIMATE PARENT COMPANY

The immediate parent undertaking is Universal Music Publishing MGB Holding UK Limited. The ultimate parent undertaking and controlling party is Universal Music Group N.V. a company incorporated and domiciled in the Netherlands.

The smallest and largest group in which the result of the Company is consolidated is that headed by Universal Music Group N.V. A copy of its annual accounts in English may be obtained from its registered office at:

Universal Music Group 's-Gravelandseweg 80 1217 EW Hilversum The Netherlands